כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר לפני
סמארה נידאל מבקש באמצעות עו"ד נוורס

בטאח
נגד

מדינת ישראל משיבה באמצעות עו"ד רפאלה
שושו

החלטה

הונחה לפני בקשה לפסיקת הוצאות למבקש.

השתלשלות העניינים:

1. נגד המבקש הוגש, ביום 22.2.18, כתב אישום בגין קיפוח זכות שימוש אדם אחר בדרך, בכך שעקף מימין טור
רכבים, בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

ליום ראיות לשמיעת נקבע והתיק האישום כתב בעובדות המבקש כפר ,13.6.18 ביום שנערך, בדיון .2
.13.12.18

3. בדיון שנערך ביום 13.12.18, התייצב המבקש אך לא התייצב עד המשיבה. ב"כ המשיבה ציינה בדיון שבכוונתה
להמליץ על חזרה מאישום וביקשה שהמבקש יצהיר שאין בכוונתו לדרוש הוצאות משפט.

זוכה מהעבירה נוסף לאחר מכן לא נערך, שכן המבקש דיון ונדחה. נוסף על כך, בתיק זה נקבע מועד לדיון הוכחות
שיוחסה לו. בנסיבות אלה אני בדעה שלא נגרם למבקש עינוי דין והפסדים המצדיקים הטלת הוצאות על המשיבה.

נוכח האמור, הבקשה לפסיקת הוצאות למבקש נדחית.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.